
KONSULTACJE SPOŁECZNE
Doraźna Komisja do spraw Osiedli Rady Miejskiej w Tarnowie, serdecznie zaprasza
mieszkańców do udziału w konsultacjach społecznych dotyczących projektu uchwały w
sprawie statutów osiedli Gminy Miasta Tarnowa oraz projektu uchwały zmieniającej
uchwałę w sprawie podziału Osiedla Rzędzin i utworzenia jednostki pomocniczej pod nazwą
Osiedle Nr 16 „Zielone”.

Główne zmiany planowane w statutach:

Aktualizacja wykazów ulic osiedli: 
Projekt uchwały zawiera aktualizację wykazów ulic wchodzących w skład
poszczególnych osiedli. 

Zmiany w zakresie działania osiedli, możliwość wspólnych inicjatyw: 
Kluczową zmianą jest wprowadzenie możliwości podejmowania wspólnych
inicjatyw przez osiedla, co umożliwi im efektywniejsze rozwiązywanie
problemów i realizację projektów o szerszym zasięgu.

Zmiany w zasadach wyborów do rad osiedli: 
Projekt uchwały wprowadza zmiany w zasadach wyborów do rad osiedli, w tym
zakaz łączenia funkcji Przewodniczącego Rady lub Zarządu Osiedla                   
z mandatem radnego Rady Miejskiej w Tarnowie.

Nowe zasady kampanii wyborczej do Rad Osiedli: 
Projekt uchwały wprowadza regulacje dotyczące kampanii wyborczej do rad
osiedli, określając jej początek i koniec, tak zwaną "ciszę wyborczą", czyli okres  
w którym prowadzenie agitacji wyborczej jest zabronione.

Aktualizacja przepisów dotyczących spisu wyborców: 
Projekt uchwały dostosowuje przepisy dotyczące spisu wyborców                   
do aktualnych przepisów.

Jak przedstawić swoją opinię:

Mieszkańcy mogą wyrazić swoje opinie na temat projektu uchwały                   
w następujący sposób:

Pocztą tradycyjną, wysyłając list na adres: Rada Miejska w Tarnowie,                   
ul. Legionów 14, 33-100 Tarnów.

Drogą elektroniczną, przesyłając e-mail na adres: info@dialog.tarnow.pl.

Osobiście, podczas spotkań organizowanych przez Komisję do spraw
Osiedli Rady Miejskiej w Tarnowie: 

28 kwietnia 2025 r. o godzinie 16:00 w Sali Lustrzanej                     
przy ul. Wałowej 10.


